
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Rusnák Jakub, Bc.
Téma: Vizualizace algoritmů pro plánování cesty (id 18368)
Vedoucí: Rozman Jaroslav, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jednalo se o průměrně obtížné zadání, které bylo splněno. Po diskutování vhodnosti použití appletů byla

studentem navržena jiná, vhodnější, varianta, která nakonec byla také implementována.
2. Práce s literaturou
 Byla poskytnuta základní literatura, zbytek si student obstarával sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl v průběhu práce lehce nadprůměrně aktivní a na základě jeho návrhu byla použita technologie Java

Web Start místo původně plánovaných appletů.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v předstihu.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Jedná se o standardně odvedenou diplomovou práci. Vzhledem k vyšší aktivitě studenta navrhuji hodnocení na

horní hranici stupně C/78 bodů.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 8. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

